ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту генерального плана
сельского поселения Бик-Кармалинский  сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

15. 00 час                                                                            18 сентября  2015года
с.Бик-Кармалы
Место проведения: Здание администрации Бик-Кармалинский сельсовет.
На публичных слушаниях присутствовали депутаты Совета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, руководители учреждений и организаций, различных форм собственности, расположенных на территории сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет, работники администрации сельского поселения, жители с.Бик-Кармалы, с.Искандарово, д.Хотимля, д.Заря, д.Бахча, д.Рублевка
В публичных слушаниях принимает участие: главный архитектор-начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального района Давлекановский район - Селезнев И.Г., представители ООО «ДСК», Узел связи, Газпром газораспределение Уфа, ИП Фаттахова З.Р, Глава  ИП Глава КФХ Камалов И.Г,  Глава  ИП Глава КФХ Хаматшин Р.Г., Глава  ИП Глава КФХ Хабибуллин Р.Т.
 Всего 39 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение проекта генерального плана сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Слушали: Председателя комиссии по проведению публичных слушаний – Зубаирова М.Г. Он проинформировал всех  присутствующих о том, что публичные слушания назначены на 18 сентября 2015 года на 15 часов дня решением Совета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан от 17.08.2015г. № 21  О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Бик-Кармалинский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
Проект генерального плана сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан для ознакомления был размещен на официальном сайте Совета муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Количество поступивших предложений по вопросу -0.
Генеральный план сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан необходим для сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создание условий для планировки территорий, а так же для обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительств.
ВЫСТУПИЛИ:
Селезнев   Игорь  Геннадьевич -  главный     архитектор-начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального района Давлекановский район
Вывод по результатам публичных слушаний:
Утвердить представленный на обсуждение проект Генерального плана сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
Голосовали:
«За» - 39 (тридцать девять)
«Против» - 0 (ноль)
«Воздержались» - 0 (ноль).

Председатель                                                М.Г.Зубаиров

Секретарь                                                       С.А.Юсупова